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	УТВЕРЖДАЮ
Директор   МБОУ  
«Многопрофильная гимназия №38»
__________________ Д.Р. Шабанова



Годовой график распределения форм промежуточной аттестации детей-инвалидов, находящихся на домашнем обучении МБОУ «Многопрофильная гимназия № 38» г. Махачкала на 2019- 2020 учебный год.
Ученицы 37 класса  Замановой Х.Н.
	Образовательные области 
	 Форма:
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть

	Русский язык
	 Контрольный диктант.
	18.10.19-25.10.19г.
	15.12.19-25.12.19г.
	11.03.20-20.03.20г.
	25.05.20-35.05.20г.

	Литературное чтение
	Проверочная работа
	18.10.19-25.10.19г
	15.12.19-25.12.19г
	11.03.20-20.03.20г

	25.05.20-35.05.20г.

	Математика
	Контрольная работа.
	18.10.19-25.10.19г
	15.12.19-25.12.19г
	11.03.20-20.03.20г
	25.05.20-35.05.20г.

	Окружающий мир
	Контрольная работа
	18.10.19-25.10.19г
	15.12.19-25.12.19г
	11.03.20-20.03.20г
	25.05.20-35.05.20г.

	Английский язык
	 Контрольная работа.
	18.10.19-25.10.19г
	15.12.19-25.12.19г
	11.03.20-20.03.20г
	25.05.20-35.05.20г.

	Физическая  культура
	Зачет
	зачет
	зачет
	зачет
	

	Музыка
	Зачет
	зачет
	зачет
	зачет
	

	Изобразительное искусство/ технология
	Зачет
	зачет
	зачет
	зачет
	

	 Внеурочная деятельность Общекультурное направление. Начальное техническое творчество.
	-
	-
	-
	-
	


  
	
	УТВЕРЖДАЮ
Директор   МБОУ  
«Многопрофильная гимназия №38»
__________________ Д.Р. Шабанова



Годовой график распределения форм промежуточной аттестации детей-инвалидов, находящихся на домашнем обучении МБОУ «Многопрофильная гимназия № 38» г. Махачкала на 2019- 2020 учебный год.
Ученицы 31 класса Ахмедовой  Н.А.
	Образовательные области 
	 Форма:
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть

	Русский язык
	 Контрольный диктант.
	18.10.19-25.10.19г.
	15.12.19-25.12.19г.
	11.03.20-20.03.20г
	25.05.20-35.05.20г.

	Литературное чтение
	Проверочная работа
	18.10.19-25.10.19г.
	15.12.19-25.12.19г.
	11.03.20-20.03.20г
	25.05.20-35.05.20г.

	Математика
	Контрольная работа.
	18.10.19-25.10.19г.
	15.12.19-25.12.19г.
	11.03.20-20.03.20г
	25.05.20-35.05.20г.

	Окружающий мир
	Контрольная работа
	18.10.19-25.10.19г.
	15.12.19-25.12.19г.
	11.03.20-20.03.20г
	25.05.20-35.05.20г.

	Английский язык
	 Контрольная работа.
	18.10.19-25.10.19г.
	15.12.19-25.12.19г.
	11.03.20-20.03.20г
	25.05.20-35.05.20г.

	Физическая  культура
	Зачет
	зачет
	зачет
	зачет
	

	Музыка
	Зачет
	зачет
	зачет
	зачет
	

	Изобразительное искусство/ технология
	Зачет
	зачет
	зачет
	зачет
	

	 Внеурочная деятельность Общекультурное направление. Начальное техническое творчество.
	-
	-
	-
	-
	


  
